
Usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva obce Vavřinec,
 které se konalo v úterý, dne 4. listopadu 2014, ve Spol. místnosti ve Vavřinci. 

Účast členů zastupitelstva obce: 

Přítomno: 14 z toho se Švancara Martin dostavil  před hlasováním č. 15 
Omluveni: 1
Nemomluveni: 0

Usnesení ZO č. 1/Z1-2014 Zastupitelstvo  obce  Vavřinec  bere  na  vědomí složení  slibu  
členy zastupitelstva obce podle § 69 odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

Hlasování č. 1 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 2/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje za zapisovatele z 
jednání Marka Jarůška.

Hlasování č. 2 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 3/Z1-2014 Zastupitelstvo  obec  Vavřinec  schvaluje volební  komisi  ve 
složení: Ošlejšek Radomír, Slezáková Marie a Švancara René.

Hlasování č. 3 Pro
13

Proti
0

Zdržel
13

Usnesení ZO č. 4/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec  schvaluje návrhovou komisi ve  
složení: Nečas Martin, Kozák Tomáš a Němec Lubomír.  

Hlasování č. 4 Pro Proti Zdržel

Usnesení ZO č. 5/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje program ustavujícího  
zasedání Zastupitelstva obce Vavřinec pro volební  období  
2014 –  2018.

Hlasování č. 5 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 6/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) 
zákona o obcích určuje, že pro výkon funkce starosty obce ve 
volebním období 2014 – 2018 bude člen zastupitelstva 
dlouhodobě uvolněn.

Hlasování č. 6 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 7/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje na volební období 2014 
–  2018 radu obce v počtu 5 členů.

1  ze 3



Hlasování č. 7 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 8/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec  schvaluje,  že se volba starosty,  
místostarosty a dalších členů rady obce uskuteční formou 
veřejného hlasování.

Hlasování č. 8 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 9/Z1-2014 Zastupitelstvo  obce  Vavřinec  schvaluje,  že  se  o  usnesení  k  
jednotlivých bodům programu zasedání bude hlasovat 
samostatně. 

Hlasování č. 9 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 10/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec v souladu s § 84 odst.1, písm. l)  
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, volí:

Hlasování č. 10 Pro
12

Proti
0

Zdržel
1

Starosty obce: Miloslav Novotný, bytem Vavřinec, Veselice 70

Hlasování č. 11 Pro
12

Proti
0

Zdržel
1

Místostarosty obce: Jarůšek Marek, bytem Vavřinec, Veselice 100

Další členy rady obce:
Hlasování č. 12 Pro

12
Proti

0
Zdržel

1
                                                       Kakáč Zdeněk, ing., bytem Vavřinec 90

Hlasování č. 13 Pro
12

Proti
0

Zdržel
1

Mikulášek Miloslav, ing., bytem Vavřinec, Suchdol 1

Hlasování č. 14 Pro
12

Proti
0

Zdržel
1

Ošlejšek Radomír, bytem Vavřinec, Suchdol 24

Hlasování č. 15 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 11/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec pověřuje Marka Jarůška a v 
případě jeho možné neúčasti Miloslava Novotného zastupovat  
obec na valných hromadách Svazku  vodovodů  a  kanalizací  
měst a obcí, se sídlem 17. listopadu 14, 680 01 Boskovice.

2  ze 3



Hlasování č. 16 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 12/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec  pověřuje  Miloslava Novotného 
zastupovat obec na valných hromadách Spolku pro rozvoj 
venkova Moravský kras, se sídlem Havlíčkovo nám. 71, 679 06 
Jedovnice.

Hlasování č. 17 Pro
13

Proti
0

Zdržel
1

Usnesení ZO č. 13/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec zřizuje 5ti členný Finanční výbor 
a jeho předsedou jmenuje ing. Miloslava Mikuláška.    

Hlasování č. 18 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 14/Z1-2014 Zastupitelstvo obce Vavřinec zřizuje 5ti členný Kontrolní výbor 
a jeho předsedou jmenuje ing. Zdeňka Kakáče.    

 

Ověřil: 

3  ze 3


